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  Stand   Bedrijfsnaam (A - Z)

3.05	 A.T.W.T. Europe BV

4.05	 ADLER-Arbeitsmaschinen GmbH & Co.KG

2.08-1	 Aeres Tech

5.18	 Agrometius / Precision Makers

2.25	 Ahlmann Nederland BV

1.26	 Altrad Fort BV

G02	 Alurijplaten.nl

4.32	 Angenendt Machines voor Groen & Bos

2.15	 AP Machinebouw

4.40	 Aspen & Agealube Benelux

V08	 AT Machines

5.02	 Automotive Europe BV

1.07	 AVANT Machinery NV

G06	 Baneninhetgroen.nl

G04, 05	Bas van Oosterhout VOF Beregeningstechniek

4.11	 BECX MACHINES BV

V09	 Beelen Machines

5.17	 Belrobotics (Yamabiko Europe nv)

3.04	 Berkhof, Cees BV

3.26	 Bever Automatisering BV

2.13	 Bigtyre BV

5.43	 Boer, A.Th. de en  Zn BV

5.16	 Bohnenkamp Benelux BV

4.23	 Bomenrooierij Roest

3.22	 Born, Van den carrosserie BV

3.10	 Borne, Van den 

3.13	 Brian James Europe (Bouwman BV)

1.05	 BTO DigTech BV

G12	 Campen, Van Ecotechniek BV

2.05	 Case IH & Steyr  CNH Industrial Belgium NV

4.10	 Collé Rental & Sales

V11	 Cumela

G07	 Dalemans Industries BVBA

G08	 DCM Nederland

5.14	 De Clippeleir BVBA

4.16	 Dabekausen, JJ BV

3.16	 Deutz-Fahr Benelux, Same 

5.41	 DEWALT

G15	 DiTOIL BV

4.25	 ECHO Benelux (EuroGarden)

G14	 Ecobrush BV

4.17	 Empas BV

4.14	 Energreen Srl

5.19	 ETESIA SAS

3.14	 Etramo bvba

4.20	 EuroGate International

4.13	 Eurosupply Hoogwerksystemen BV

5.41	 Facom

4.04	 FCA Netherlands BV

2.08-1	 Fedecom

2.08-1	 Fedecom Academy

4.22	 Feedtuber BV

3.20	 Forrez Nederland

1.04	 Frisian Motors

V04	 Geert-Jan de Kok BV

V03	 GIANT-TOBROCO

2.10	 GKB Machines BV

G10	 GRANIT PARTS

V08	 Greenclipper

4.21	 Groeneveldt Grijpers BV

V04-1	 GTH-Testparcours

1.10	 GTJ Green Technology Janssen

5.03	 H.H. Services

4.30	 Haecksler

5.23	 Handelsonderneming Dena

2.09	 Hanenberg-materieel BV / Sherpa mini-loaders

3.19	 Heatweed Technologies GmbH

5.20	 HELLA Benelux BV

2.07	 Herco Machinery

5.04	 Het Zwarte Corps, Vakvereniging 

V14	 HillTip - Memo Europe

4.26	 Hissink & Zn

1.09	 Hitachi Construction Machinery (Europe) NV

G18	 HL Eco Service

1.12	 HOAF Infrared Technology

1.25	 Hofstede-Timmerman

1.28	 Holaras

3.15	 Honda Benelux

2.17	 Husqvarna Nederland BV

3.07	 IFOR Williams Trailers Benelux

4.09	 IproGreen Nederland

V06	 Isuzu Benelux

2.14	 JCB NV

2.08	 Jean Heybroek BV

3.12	 Jensen Service GmbH

1.23	 Jo Beau products BVBA

  Stand	 Deelnemers (op standnr.) 

1.01	 Knikmops - De Schans BV

1.02	 Visser en Visser BV

1.03	 Verhoeven Grondverzetmachines BV

1.04	 Frisian Motors

1.05	 BTO DigTech BV

1.07	 AVANT Machinery NV

1.08	 Ramm BV

1.09	 Hitachi Construction Machinery (Europe) NV

1.10	 GTJ Green Technology Janssen

1.12	 HOAF Infrared Technology

1.13	 Mars Machines

1.14	 Knopert, H.O. VOF

1.15	 Matom BV

1.16	 Maredo BV

1.17	 Lankhaar Techniek BV

1.18	 Vredo Dodewaard BV

1.19	 MTD Products Netherlands BV

1.19	 Robomow

1.20	 Van Vliet Kastanjehout

1.21	 Polaris Benelux

1.22	 Van Berkel Groep

1.23	 Jo Beau products BVBA

1.24	 MDS BV

1.25	 Hofstede-Timmerman

1.25	 Waal, G. A. van der 

1.26	 Altrad Fort BV

1.27	 Stoop Machine Import BV

1.28	 Holaras

1.29	 Pols, C. van der en Zn BV

1.30	 Weed Control BV

2.01	 ZHE Trading BV - BCS Nederland

2.02	 Van der Haeghe BV

2.03	 Middelbos BV

2.04	 Noord Machines BV

2.04	 Zwienenberg

2.05	 Case IH & Steyr CNH Industrial Belgium NV

2.06	 Stierman De Leeuw BV

2.07	 Herco Machinery

2.08	 Jean Heybroek BV

2.08-1	Aeres Tech

2.08-1	Fedecom

2.08-1	Fedecom Academy 

2.08-1	VA-Keur

2.09	 Hanenberg-materieel BV / Sherpa mini-loaders

2.10	 GKB Machines BV

2.10	 �John Deere Gezamenlijke Noordelijke Dealers - 	

Kraakman Perfors & GroeNoord

2.10	 Roberine BV

2.11	 Lozeman Tuinmachines

2.12	 Kruse Ootmarsum BV

2.13	 Bigtyre BV

2.14	 JCB NV

2.15	 AP Machinebouw

2.16	 Wim van Breda BV

2.17	 Husqvarna Nederland BV

2.18	 Stokvis Equipment BV- Hamer 

2.19	 Wellink

2.21	 Tonsel Boomkwekerijen

2.23	 Van Dyck Marcel Belgium NV

2.25	 Ahlmann Nederland BV

3.01	 Vermeer Benelux

3.02	 Veldhuizen BV

3.04	 Berkhof, Cees BV

3.05	 A.T.W.T. Europe BV

3.06	 Milati Grass Machines BV

3.07	 IFOR Williams Trailers Benelux

3.08	 Koltec BV

3.09	 Nemaco Bouwmachines

3.10	 Borne, Van den 

3.11	 M. Mulder BV

3.12	 Jensen Service GmbH

3.13	 Brian James Europe (Bouwman BV)

3.14	 Etramo bvba

3.15	 Honda Benelux

3.16	 Deutz-Fahr Benelux, Same 

3.17	 Kärcher BV

3.18	 Landkracht Agri BV

3.19	 Heatweed Technologies GmbH

3.20	 Forrez Nederland

3.21	 Mechan Groep BV

3.22	 Born, Van den carrosserie BV

3.22	 Opel Nederland

3.23	 Stihl, Andreas NV

3.24	 PERFECT - Van Wamel BV

3.26	 Bever Automatisering BV

3.27	 Kubota Europe SAS

3.29	 Redexim

3.31	 Vandaele Konstruktie

2.10	� John Deere Gezamenlijke Noordelijke Dealers - 	
Kraakman Perfors & GroeNoord

5.06	 JVS Techniek

3.17	 Kärcher BV

1.01	 Knikmops - De Schans BV

1.14	 Knopert, H.O. VOF

3.08	 Koltec BV

V10	 Koti Industrieel en Technisch Borstelwerk BV

V13	 Kraan & Truckservice

2.12	 Kruse Ootmarsum BV

3.27	 Kubota Europe SAS

3.18	 Landkracht Agri BV

1.17	 Lankhaar Techniek BV

2.11	 Lozeman Tuinmachines

3.11	 M. Mulder BV

4.22	 Machines4green BV

5.24	 Mantis-ULV bv

1.16	 Maredo BV

1.13	 Mars Machines

4.03	 Maschio Gaspardo Benelux BVBA

5.22	 Matador B.V.

1.15	 Matom BV

1.24	 MDS BV

3.21	 Mechan Groep BV

4.34	 Mercedes-Benz Nederland BV

2.03	 Middelbos BV

3.06	 Milati Grass Machines BV

4.06	 Motor Snelco BV

1.19	 MTD Products Netherlands BV

3.09	 Nemaco Bouwmachines

V08	 New Holland Agriculture

G01	 Neyfik Brandbeveiliging BV

V12	 Nilfisk BV

4.18	 NIMOS BV

2.04	 Noord Machines BV

3.22	 Opel Nederland

3.24	 PERFECT - Van Wamel BV

1.21	 Polaris Benelux

1.29	 Pols, C. van der en Zn BV

1.08	 Ramm BV

5.05	 RAVO Benelux

3.29	 Redexim

V02	 RoAd BV

2.10	 Roberine BV

1.19	 Robomow

4.07	 Schouten Machines BV

5.09	 Schuitemaker Industrial BV

4.28	 Shibaura Europe BV

4.15	 SIEMO Obstakelmaaier

V07	 Solis Nederland - AgriXpert BV

G11	 Spekking BV

2.06	 Stierman De Leeuw BV

3.23	 Stihl, Andreas NV

2.18	 Stokvis Equipment BV- Hamer

1.27	 Stoop Machine Import BV

2.21	 Tonsel Boomkwekerijen

G13	 TRADITECH BV – TRALERT

V05	 TRILO

G16	 Troostwijk Veilingen

4.02	 TwinTrailer

G09	 Tuin en Landschap

4.42	 Ufkes Greentec BV

2.08-1	 VA-Keur

1.22	 Van Berkel Groep

2.02	 Van der Haeghe BV

V01	 Van der Spek Vianen BV

2.23	 Van Dyck Marcel Belgium NV

1.20	 Van Vliet Kastanjehout

3.31	 Vandaele Konstruktie

3.02	 Veldhuizen BV

1.03	 Verhoeven Grondverzetmachines BV

3.01	 Vermeer Benelux

1.02	 Visser en Visser BV

V08	 Voets Tractoren en Werktuigen

4.08	� Volkswagen Bedrijfswagens -  

Pon’s Automobielhandel

1.18	 Vredo Dodewaard BV

1.25	 Waal, G. A. van der 

4.12	 Waterkracht BV

1.30	 Weed Control BV

5.29	 Weedheaterbenelux

2.19	 Wellink

2.16	 Wim van Breda BV

4.19	 Wood-Mizer Nederland

V04	 Yanmar Europe BV

2.01	 ZHE Trading BV - BCS Nederland

4.01	 Zonna, Verkoopkantoor BV

2.04	 Zwienenberg

4.01	 Zonna, Verkoopkantoor BV

4.02	 TwinTrailer

4.03	 Maschio Gaspardo Benelux BVBA

4.04	 FCA Netherlands BV

4.05	 ADLER-Arbeitsmaschinen GmbH & Co.KG

4.06	 Motor Snelco BV

4.07	 Schouten Machines BV

4.08	 Volkswagen Bedrijfswagens - 
	 Pon’s Automobielhandel	

4.09	 IproGreen Nederland

4.10	 Collé Rental & Sales

4.11	 BECX MACHINES BV

4.12	 Waterkracht BV

4.13	 Eurosupply Hoogwerksystemen BV

4.14	 Energreen Srl

4.15	 SIEMO Obstakelmaaier

4.16	 Dabekausen, JJ BV

4.17	 Empas BV

4.18	 NIMOS BV

4.19	 Wood-Mizer Nederland

4.20	 EuroGate International

4.21	 Groeneveldt Grijpers BV

4.22	 Feedtuber BV

4.22	 Machines4green BV

4.23	 Bomenrooierij Roest

4.25	 ECHO Benelux (EuroGarden)

4.26	 Hissink & Zn

4.28	 Shibaura Europe BV

4.30	 Haecksler

4.32	 Angenendt Machines voor Groen & Bos

4.34	 Mercedes-Benz Nederland BV

4.40	 Aspen & Agealube Benelux

4.42	 Ufkes Greentec BV

5.02	 Automotive Europe BV

5.03	 H.H. Services

5.04	 Het Zwarte Corps, Vakvereniging 

5.05	 RAVO Benelux

5.06	 JVS Techniek

5.09	 Schuitemaker Industrial BV

5.14	 De Clippeleir BVBA

5.16	 Bohnenkamp Benelux BV

5.17	 Belrobotics (Yamabiko Europe nv)

5.18	 Agrometius / Precision Makers

5.19	 ETESIA SAS

5.20 	 HELLA Benelux BV

5.22	 Matador B.V.

5.23	 Handelsonderneming Dena

5.24	 Mantis-ULV bv

5.29	 Weedheaterbenelux

5.41	 DEWALT

5.41	 Facom

5.43	 Boer, A.Th. de en  Zn BV

V01	 Van der Spek Vianen BV

V02	 RoAd BV

V03	 GIANT-TOBROCO  

V04	 Geert-Jan de Kok BV

V04	 Yanmar Europe BV

V04-1	 GTH-Testparcours

V05	 TRILO

V06	 Isuzu Benelux

V07	 Solis Nederland - AgriXpert BV

V08	 AT Machines

V08	 Greenclipper

V08	 New Holland Agriculture

V08	 Voets Tractoren en Werktuigen

V09	 Beelen Machines

V10	 Koti Industrieel en Technisch Borstelwerk BV

V11	 Cumela

V12	 Nilfisk BV

V13	 Kraan & Truckservice

V14	 HillTip - Memo Europe

	 Groenplein

G01	 Neyfik Brandbeveiliging BV

G02	 Alurijplaten.nl

G04,05	�Bas van Oosterhout VOF  
Beregeningstechniek

G06	 Baneninhetgroen.nl

G07	 Dalemans Industries BVBA

G08	 DCM Nederland

G09	 Tuin en Landschap

G10	 GRANIT PARTS

G11	 Spekking BV

G12	 Campen, Van Ecotechniek BV

G13	 TRADITECH BV - TRALERT

G14	 Ecobrush BV

G15	 DiTOIL BV

G16	 Troostwijk Veilingen

G18	 HL Eco Service

Deelnemers (A - Z) Deelnemers (Standnr.)


